2020 年５月 14 日

各 位

会 社 名 ク ル ー ズ 株 式 会 社

(コード番号 2138：JASDAQスタンダード)

所 在 地 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

六本木ヒルズ森タワー

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 小 渕 宏 二

問 合 せ 先 取締役 最高財務責任者CFO 稲 垣 佑 介

電 話 番 号 （03）6867-0027

本社オフィス移転に関するお知らせ

当社は、この度、下記の通り本社オフィスを移転することとなりましたので、お知らせいた

します。

記

1. 移転の理由

当社は、経営管理業務の効率向上及び、さらなる事業拡大の投資を図るため、本社オフ

ィスを移転いたします。

移転先オフィスで当社100％子会社のCROOZ SHOPLIST株式会社をはじめ、複数の子会社

と同居することで一層のコミュニケーションの活性化および業務効率化を図り、オフィス

コスト削減分でさらなる事業拡大のための投資をしてまいります。

なお、移転完了日は６月26日を予定していますが、順次業務の拠点を大崎へ移してまい

ります。

2. 新オフィスの概要

・所在地：〒141-0033 東京都品川区西品川1-1-1 大崎ガーデンタワー

・移転及び業務開始日：2020年５月14日(木)

以上